
Uchwała Nr 1382/88/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 23 października 2015 r. 

 

w sprawie upoważnienia p.o. Dyrektora Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów 

Unijnych do przedłużania terminów składania wniosków o dofinansowanie  

w konkursach ogłaszanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2020 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392), w związku z art. 9 ust.1 pkt 2  

i ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie 

polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020 (Dz. U. z 2014 r. 

poz. 1146, z późn. zm.1)) - uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Upoważnia się Mariusza Frankowskiego – p.o. Dyrektora Mazowieckiej Jednostki Wdrażania 

Programów Unijnych do przedłużania terminów składania wniosków o dofinansowanie  

nie więcej niż o 30 dni w konkursach ogłaszanych w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2020, tj.: 

1) konkursu nr RPMA.02.01.01-IP.01-14-001/15, Oś priorytetowa II, Wzrost e-potencjału 

Mazowsza, Działanie 2.1 E-usługi, Poddziałanie 2.1.1 E-usługi dla Mazowsza,  

Typ projektów: e- zdrowie;  

2) konkursu nr RPMA.02.01.01-IP.01-14-002/15, Oś priorytetowa II, Wzrost e-potencjału 

Mazowsza, Działanie 2.1 E-usługi, Poddziałanie 2.1.1 E-usługi dla Mazowsza,  

Typ projektów: e- administracja;  

3) konkursu nr RPMA.09.01.00-IP.01-14-002/15, Oś priorytetowa IX Wspieranie włączenia 

społecznego i walka z ubóstwem, Działanie 9.1 Aktywizacja społeczno-zawodowa osób 

wykluczonych i przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu; 

4) konkursu nr RPMA.10.01.04-IP.01-14-003/15, Oś priorytetowa X Edukacja dla rozwoju 

regionu, Działanie 10.1 Kształcenie i rozwój dzieci i młodzieży Poddziałanie 10.1.4 

Edukacja przedszkolna; 

5) konkursu nr RPMA.10.03.04-IP.01-14-004/15, Oś priorytetowa X Edukacja dla rozwoju 

regionu; Działanie 10.3 Doskonalenie zawodowe, Poddziałanie 10.3.4 Kształcenie oraz 

doskonalenie zawodowe osób dorosłych. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

               Marszałek 

                 Województwa Mazowieckiego 

 

 

                                         Adam Struzik 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 378, 1130 i 1240. 


